ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÁC DANH SÁCH SINH VIÊN

(kèm theo thông Công văn số:           /ĐT ngày          tháng       năm 2025

của Trường Đại học Công nghệ)

1. Danh sách 1: Các sinh viên thuộc diện cảnh bảo học vụ

TT Mã SV Họ và tên Ngày sinh Lớp

1  22022130 Bùi Việt Hoàng 07/01/2003 QH-2022-I/CQ-E-CE2

2  22023130 Tăng Hoàng Tuấn 24/02/2003 QH-2022-I/CQ-P-EP

3  24021001 Nguyễn Thị Thùy Linh 04/07/2006 QH-2024-I/CQ-C-CE1

Danh sách gồm 03 sinh viên./.